
UCHWAŁA NR 449/LI/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 32 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977,  poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, 
poz. 1890, poz. 2029 i poz. 2739), z uwzględnieniem art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688), Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedstawioną przez Wójta Gminy Zambrów „Analizę zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy Zambrów”, zaopiniowaną przez Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną 
w Zambrowie w dniu 6 lutego 2024 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stwierdza się aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Zambrów, przyjętego uchwałą Nr 144/XXII/2016 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 listopada 
2016 r., zmienionego uchwałą Nr 218/XVII/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 18 lutego 2021 r. i uchwałą 
Nr 341/XXXVI/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 października 2022 r. oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na obszarze gminy Zambrów – zgodnie z wyżej 
wymienioną analizą, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D7C066-04B8-4676-B858-9A18D0DBAF74. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 449/LI/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-21T15:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




